Datasheet

Numéro de l'article: 016559 Cable spiralé de puissance nu a 2P
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Catégories
Normes

Industries

Cable spiralé , Accessoires
VG 96927-12

Véhicules de défense

Détails électriques et résistance a la température

Courant de créte / charge rapide [en A]
Courant nominal / charge continue [en A]
Résistance a la température [en °C]

Voltage [en V]

245
135

-40.0 - 80.0
24

Caractéristiques de conception

Caractéristiques particulieres

Matériel

Couleur du cable

Matériau du céble

Connectivité

Nb. de poles
Nombre de prises connectées

Nombre de socles connectés

Mesures et dimensions

Diametre extérieur des spirales [en mm]
Longueur d'extension max. [en m]
Longueur de travail [en m]

Longueur de travail maximum [en m]
Nombre de spirales

section de céble

section de cable [en mm]

05/2024

cable jumelé

noir/rouge
PUR

02

70,00

6,50

5,00

6,00

9

2x 35,0mm?
13,50
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