Datasheet

Numéro de l'article: 016559 Câble spiralé de puissance nu à 2P



Catégories	Câble spiralé , Accessoires
Normes	VG 96927-12
Industries	Véhicules de défense

Détails électriques et résistance à la température

Courant de crête / charge rapide [en A]	245
Courant nominal / charge continue [en A]	135
Résistance à la température [en °C]	-40.0 - 80.0
Voltage [en V]	24

Caractéristiques de conception

Caractéristiques particulières	câble jumelé	
--------------------------------	--------------	--

Matériel

Couleur du câble	noir/rouge
Matériau du câble	PUR

Connectivité

Nb. de poles	02
Nombre de prises connectées	0
Nombre de socles connectés	0

Mesures et dimensions

Diamètre extérieur des spirales [en mm]	70,00
Longueur d'extension max. [en m]	6,50
Longueur de travail [en m]	5,00
Longueur de travail maximum [en m]	6,00
Nombre de spirales	9
section de câble	2x 35,0mm²
section de câble [en mm]	13,50

